公式マスコットキャラクター使用届
年　　月　　日
　公立大学法人山口県立大学　理事長　様
＜届出者＞
（所属）
（氏名）
（連絡先）内線：
E-mail：
公立大学法人山口県立大学公式マスコットキャラクターを下記のとおり使用したいので届出ます。使用に際しては、公式マスコットキャラクター使用マニュアルを遵守します。
記
	使用目的

	使用方法
（イメージデータや写真等の使用例他、使用の概要が分かる参考資料を添付すること）

	使用期間
	年　月　日　～　　年　月　日

[image: image1][image: image2][image: image3]